
2020年5月6日 

ジュニアコース在籍ゲストの皆様、保護者の皆様へ 

テニススクール ラフ 

 

ジュニアコースのレッスン再開について（第１２報） 

 

日頃よりテニススクール ラフをご愛願賜わり、誠にありがとうございます。 

このたび、ジュニアコースを、5月6日（水）まで臨時休講とさせていただいておりましたが、 

5月7日（木）よりレッスンを再開することを決定いたしました。 

レッスン再開にあたっては、ゲストの皆様の学校の臨時休業による心身の健康を損なうことを危

惧し、感染拡大防止の取り組みを徹底しながら、レッスンを再開する判断をいたしました。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． ジュニアコースのレッスン再開について：5月7日（木）より再開いたします。 

 

２． 対象者：インドアテニススクール ラフ 大道校 

    インドアテニススクール ラフ 森町校 

    テニスカレッジ ラフ 大分インター校 

    テニスカレッジ ラフ 明野校 

    テニスカレッジ ラフ 医大ヶ丘校 

    テニスアカデミー ラフ 大分校 

    ※上記スクールのキッズ、ジュニア、中高生コース在籍のゲストの皆様 

 

３．臨時休講期間のレッスンの取り扱いについて： 

（１）「臨時休講１」の3月2日～ 22日（3週間分）は、スクールカレンダーを変更したため、 

レッスンの受講回数に含まれてません。（振替受講の必要はございません。） 

また、同期間中に振替期限が切れるチケットは、2021年3月31日までに振替受講を 

お願いいたします。 

（２）「臨時休講２」の4月9日～ 5月6日（4週間分）は、大変申し訳ございませんが、 

特別振替にて振替受講をお願いいたします。振替期限は、2021年 3月 31日までとなり

ます。振替受講が出来ない場合は、ショップにてご利用いただける金券としてもご利用 

いただけます。 

また、同期間中に振替期限が切れるチケットは、2021年3月31日までに振替受講を 

お願いいたします。 

 ※上記につきましては、6月以降も引き続きご継続いただいた方が対象となります。 

 

４．添付資料：【大分エリア：ジュニアコース】テニススクール ラフ スクールカレンダー 

     2020年5月6日改訂版 

 



今後のスクールの営業につきましては、状況の変化および行政機関の指示指導に従い対応して参

ります。感染拡大の状況を総合的に判断し、ゲストの皆様、並びに従業員の健康を最優先といたし

ますので、今後更なる事態が発生した際には、対応を変更させて頂く場合がございます。 

 状況変化の情報は、随時ホームページにてご案内いたしますが、最新の情報をご確認頂きますよ

うお願い申しあげます。 

 皆様におかれましても、くれぐれもご自愛のほどお祈り申し上げます。 

 

以上 

 


